



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	947 714 732
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SF NORGE AS
Forretningsadresse:	Myrens verksted 1A 0473 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Anja Svanstrøm Heide
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.07.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	42 892 948	54 914 539
Annen driftsinntekt		1 485 665	521 700
<b>Sum inntekter</b>		<b>44 378 613</b>	<b>55 436 239</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		31 952 131	36 274 477
Lønnskostnad	3	7 850 518	7 323 197
Annen driftskostnad		15 971 176	13 528 410
<b>Sum kostnader</b>		<b>55 773 825</b>	<b>57 126 084</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-11 395 212</b>	<b>-1 689 846</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern			1 244 600
Annen renteinntekt	4	13 113	2 571
Annen finansinntekt	4	483 659	14 642
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>496 772</b>	<b>1 261 813</b>
Nedskrivning av investering	5		13 905 781
Rentekostnad til foretak i samme konsern		564 873	-87 703
Annen rentekostnad	4	86 530	13 039
Annen finanskostnad	4	1 047 955	971 927
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 699 358</b>	<b>14 803 044</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 202 585</b>	<b>-13 541 231</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-12 597 798</b>	<b>-15 231 077</b>
Skattekostnad på resultat	6	-2 765 202	-560 009
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-9 832 596</b>	<b>-14 671 068</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>-9 832 596</b>	<b>-14 671 068</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-9 832 596</b>	<b>-14 671 068</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-9 832 596</b>	<b>-14 671 068</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			5 000 000
Overført fra/til annen egenkapital		-9 832 596	-19 671 068
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-9 832 596</b>	<b>-14 671 068</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	1 760 057	1 373 753
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 760 057</b>	<b>1 373 753</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5		
Investering i annet foretak i samme konsern	5	25 536 762	25 536 762
Lån til foretak i samme konsern	8, 11		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11		
Andre langsiktige fordringer	9		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>25 536 762</b>	<b>25 536 762</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>27 296 819</b>	<b>26 910 514</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 9	8 407 220	5 096 648
Andre kortsiktige fordringer	9	18 530 176	22 802 412
<b>Sum fordringer</b>		<b>26 937 396</b>	<b>27 899 060</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	929 764	316 257
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>929 764</b>	<b>316 257</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>27 867 160</b>	<b>28 215 317</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>55 163 979</b>	<b>55 125 831</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12	4 709 000	4 709 000
Annen innskutt egenkapital	7		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 709 000</b>	<b>4 709 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7	19 408 088	20 806 409
Udekket tap	7		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>19 408 088</b>	<b>20 806 409</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>24 117 088</b>	<b>25 515 409</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Øvrig langsiktig gjeld	9		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	3 523 444	3 327 647
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		2 562 067	936 339
Kortsiktig konserngjeld			5 000 000
Annen kortsiktig gjeld	8	24 961 379	20 346 436
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>31 046 891</b>	<b>29 610 422</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>31 046 891</b>	<b>29 610 422</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>55 163 979</b>	<b>55 125 831</b>



Til generalforsamlingen i SF Norge AS

Årsregnskap 2023

**SF Norge AS**

Org.nr.: 947 714 732



### SF Norge AS

Resultatregnskap

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Salgsinntekt	2	42 892 948	54 914 539
Annen driftsinntekt		1 485 665	521 700
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>44 378 613</b>	<b>55 436 239</b>
Varekostnad		31 952 131	36 274 477
Lønnskostnad	3	7 850 518	7 323 197
Annen driftskostnad		15 971 176	13 528 410
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>55 773 825</b>	<b>57 126 084</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-11 395 212</b>	<b>-1 689 846</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		0	1 244 600
Annen renteinntekt	4	13 113	2 571
Annen finansinntekt	4	483 659	14 642
Nedskrivning av investering	5	0	13 905 781
Rentekostnad til foretak i samme konsern		564 873	-87 703
Annen rentekostnad	4	86 530	13 039
Annen finanskostnad	4	1 047 955	971 927
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-1 202 585</b>	<b>-13 541 231</b>
Resultat før skattekostnad		-12 597 798	-15 231 077
Skattekostnad på resultat	6	-2 765 202	-560 009
<b>Resultat</b>		<b>-9 832 596</b>	<b>-14 671 068</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>-9 832 596</b>	<b>-14 671 068</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		0	5 000 000
Overført fra/til annen egenkapital		-9 832 596	-19 671 068
<b>Sum overføringer</b>		<b>-9 832 596</b>	<b>-14 671 068</b>

SF Norge AS



## SF Norge AS

Balanse

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	1 760 057	1 373 753
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 760 057</b>	<b>1 373 753</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i annet foretak i samme konsern	5	25 536 762	25 536 762
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>25 536 762</b>	<b>25 536 762</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>27 296 819</b>	<b>26 910 514</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 9	8 407 220	5 096 648
Andre kortsiktige fordringer	9	18 530 176	22 802 412
<b>Sum fordringer</b>		<b>26 937 396</b>	<b>27 899 060</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	929 764	316 257
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>27 867 160</b>	<b>28 215 317</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>55 163 979</b>	<b>55 125 831</b>

SF Norge AS



## SF Norge AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12	4 709 000	4 709 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 709 000</b>	<b>4 709 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	19 408 088	20 806 409
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>19 408 088</b>	<b>20 806 409</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>24 117 088</b>	<b>25 515 409</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	3 523 444	3 327 647
Betalbar skatt	6	0	0
Skyldig offentlige avgifter		2 562 067	936 339
Avsatt utbytte		0	5 000 000
Annen kortsiktig gjeld	8	24 961 379	20 346 436
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>31 046 891</b>	<b>29 610 422</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>31 046 891</b>	<b>29 610 422</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>55 163 979</b>	<b>55 125 831</b>

Oslo, 30.06.2024  
Styret i SF Norge AS

\_\_\_\_\_  
Lars Magnus Wannebo  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Pia Catarina Larsdotter Grünler  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Louise Anna Birgitta Hallenborg  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Iréne Lindblad  
styremedlem

SF Norge AS



## Indirekte kontantstrøm

SF Norge AS

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-12 597 798	-15 231 077
Nedskrivning anleggsmidler	0	13 905 781
Endring i kundefordringer	-3 310 572	8 265 377
Endring i leverandørgjeld	195 797	-593 350
Renter	-664 516	-30 252
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter	1 202 585	364 550
Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 625 728	-4 291 310
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-13 548 776</b>	<b>2 389 719</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger på lånefordring konsern	9 170 309	897 193
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>9 170 309</b>	<b>897 193</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Endring konsernkontoordning	1 863 588	76 666 622
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	-5 673 803	-52 609 053
Utbetalinger av utbytte	5 000 000	-13 000 000
Innbetalinger av konsernbidrag	2 991 479	-14 348 577
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>5 528 870</b>	<b>-3 291 008</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	1 150 403	-4 096
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	316 257	320 352
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<b>1 466 660</b>	<b>316 256</b>



## 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter, og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmidler er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.



## Investeringer i andre selskaper

Med unntak for kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer, brukes kostmetoden som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt.

## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

## Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

## Pensjoner

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning.

### Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

## 2 Driftsinntekter

	2023	2022
Inntekter fra distribusjon av film på kino	38 354 762	91 342 665
Inntekter fra distribusjon av film på Home Entertainment	25 057 147	31 711 556
Andre inntekter	1 934 052	2 190 550
Royalty	-21 073 789	-69 808 532
Andre driftsinntekter (spesifiseres hvis vesentlig)	106 441	0
<b>Sum</b>	<b>44 378 613</b>	<b>55 436 239</b>

## Geografisk fordeling

Inntektene vedrører i all hovedsak inntekter fra distribusjon i Norge.



### 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	5 844 414	5 158 349
Arbeidsgiveravgift	1 017 922	961 084
Pensjonskostnader	503 899	621 892
Andre ytelser	484 283	581 871
<b>Sum</b>	<b>7 850 518</b>	<b>7 323 197</b>

Sysselsatte årsverk	9	10
---------------------	---	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	0	0
Pensjonsutgifter	0	0
Bonus annen godtgjørelse	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Selskapet har ikke hatt daglig leder i 2023.

#### Pensjoner

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning som omfatter alle ansatte. Pensjonsordningen finansieres over selskapets drift. Innskuddspensjonen inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon, eks. MVA	355 090	404 047
Andre attestasjonstjenester, eks. MVA	134 427	269 906
Teknisk bistand regnskap og skattemelding	69 877	21 609
<b>Sum</b>	<b>559 394</b>	<b>695 562</b>

### 4 Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2023	2022
Annen renteinntekt	13 113	2 571
Annen finansinntekt	483 659	1 259 242
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>496 772</b>	<b>1 261 813</b>

Finanskostnader	2023	2022
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	564 873	-87 703
Annen rentekostnad	86 530	13 039
Annen finanskostnad	1 047 955	971 927
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>1 699 358</b>	<b>897 263</b>



## 5 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme andel	Egenkapital (100%)	Resultat (100 %)	Balanseført verdi
<b>Datterselskap</b>					
Paradox Rettigheter AS	Norge, Oslo	100%	9 005 766	-1 066 906	25 536 762
Filmkameratene AS	Norge, Oslo	100%	0	0	0
<b>Balanseført verdi 31.12</b>					<b>25 536 762</b>

## 6 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-95 376	-119 220	-23 844
Fordringer	582 751	-367 029	-949 780
Avsetninger mv	-2 238 729	-5 758 080	-3 519 351
<b>Sum</b>	<b>-1 751 354</b>	<b>-6 244 330</b>	<b>-4 492 975</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-6 248 906	0	6 248 906
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>-8 000 260</b>	<b>-6 244 330</b>	<b>1 755 931</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-1 760 057</b>	<b>-1 373 753</b>	<b>386 305</b>
<b>Årets skattekostnad</b>		<b>2023</b>	<b>2022</b>
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt		-12 597 798	-15 231 077
Permanente forskjeller		28 695	12 685 581
Endring i midlertidige forskjeller		-4 492 975	-624 676
Mottatt konsernbidrag		10 813 172	4 229 031
Avgitt konsernbidrag		0	-1 058 860
Endring i underskudd til fremføring		6 248 906	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt		0	0
Endring i utsatt skattefordel		-2 765 202	-560 009
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>		<b>-2 765 202</b>	<b>-560 009</b>
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat		-2 378 898	-482 349
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag		2 378 898	482 349
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



## 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2023	4 709 000	20 806 409	25 515 409
Årets resultat	0	-9 832 596	-9 832 596
Mottatt konsernbidrag	0	8 434 274	8 434 274
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>4 709 000</b>	<b>19 408 088</b>	<b>24 117 088</b>

## 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	1 419 143	-642 228	9 884 578	11 536 327
<b>Sum</b>	<b>1 419 143</b>	<b>-642 228</b>	<b>9 884 578</b>	<b>11 536 327</b>

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	29 848	50 555	16 032 207	11 633 492
<b>Sum</b>	<b>29 848</b>	<b>50 555</b>	<b>16 032 207</b>	<b>11 633 492</b>



## 9 Fordringer

Kundefordringer	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	8 595 149	5 833 423
Avsetning til tap på kundefordringer	-187 929	-736 775
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>8 407 220</b>	<b>5 096 648</b>

## 10 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2023	2022
Skattetrekkkonto	929 764	316 257

## 11 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 9.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2023	2022
---	------	------

### a) Kjøp av varer og tjenester

Kjøp av tjenester		
- Morselskap (varer og administrative tjenester)	17 119 886	25 443 062

## 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjene i SF Norge AS eies som det fremgår nedenfor 100 % av AB Svensk Filmindustri som har forretningsadresse i Stockholm, Sverige. Konsernregnskapet som SF Norge AS er en del av, kan fåes utlevert av morselskapet.

Aksjekapitalen på kr. 4 709 000 består av 4 709 aksjer à kr. 1 000.

### Oversikt over de største aksjonærene 31.12.2023

Navn	Antall aksjer	Eierandel
AB Svensk Filmindustri	4 709	100%
<b>Sum</b>	<b>4 709</b>	<b>100%</b>



 Securely signed with Brevio

## Årsregnskap

### Signers:

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Louise Hallenborg	BANKID	2024-07-02 10:03
PIA GRÜNLER	BANKID	2024-07-02 09:45
Lars Magnus Wannebo	BANKID	2024-07-02 09:55
IRÉNE LINDBLAD	BANKID	2024-07-03 18:10

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.



STUDIOS

## STYRETS ÅRSBERETNING 2023 FOR SF Norge AS - 947 714 732

### Styrets medlemmer

Lars Magnus Wannebo (styreleder)  
Pia Catarina Larsdotter Grünler (styremedlem) Agneta  
Louise Anna Birgitta Hallenborg (styremedlem)

### Selskapets virksomhet:

SF Norges primærvirksomhet er distribusjon av film på kino og i hjemmemarkedet. Selskapet er forøvrig delaktig i co-produksjon av norsk film samt eier/deleier i tre norske produksjonsselskaper: Paradox Rettigheter AS (100%), Filmkameratene AS (100%) og Motion Blur (47%)

Virksomheten drives fra selskapets kontor i Oslo.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetningen om fortsatt drift, og styret bekrefter at forutsetningen er til stede.

Selskapet har tegnet ansvarsforsikring på vegne av styret.

### Redegjørelse for årsregnskapet:

Selskapets resultat etter skatt for 2023 er et underskudd på kr. 9.832.596,-

Styret har for 2023 foreslått følgende resultatdisponering av årsresultatet:

Overført fra annen EK	-9.832.596,-
Sum	-9.832.596,-

Selskapets egenkapital pr 31.12.2023 er kr 24.117.088,-

Bevilget kreditt fra morselskapet er 22.000.000,- Styret anser selskapets likviditet som god og at selskapet har tilstrekkelig likviditet til å dekke sine forpliktelser ved forfall. Årets netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er på NOK -13.548.776,-. Årets driftsresultat (EBIT) er på NOK -11.395.212,-. Differansen mellom driftsresultatet og netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter skyldes periodisering av kostnader.

### Finansiell markedsrisiko

Styret er ikke kjent med spesifikk finansiell risiko av betydning for bedømming av foretakets eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat. Foretaket har liten valutaeksponering, og markeds – og kredittrisikoen anses som normal for denne type virksomhet. Styret vil dog



gjøre oppmerksom på at selskapet på generell basis og på lik linje med andre markedsaktører er eksponert for motpartsrisiko.

#### Fremtidig utvikling:

SF Norge er etter styrets mening godt posisjonert for å være en ledende aktør i bransjen også i fremtiden. Med selskapets historisk gode inntjening og solide finansielle stilling har man etter styrets oppfatning gode muligheter til å være med å utvikle virksomheten videre. SF Norge arbeider med å tilpasse seg de endrede markedsforholdene både når det gjelder organisering av virksomheten og distribusjon på nye plattformer.

Fokus og fremtidige strategier er å utnytte alle inntekts vinduer, eksisterende og fremtidige av filmet innhold. SF Norge ønsker også å være en aktør i norsk filmproduksjon ved å eie andeler i etablerte norske produksjonsselskaper samt inngå samarbeids- og utviklingsavtaler med talentfulle norske produksjonsselskaper.

#### Arbeidsmiljø

Etter styrets oppfatning er arbeidsmiljøet i bedriften tilfredsstillende. Det er generelt sett lite sykefravær. Det gjennomsnittlige sykefraværet blant de fast ansatte har vært på under 1 % av totalt arbeidstid i 2023. Bedriftens ansatte har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i arbeidstiden i året som gikk. Selskapet har som målsetting å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn på alle nivåer i organisasjonen. Av selskapets syv fast ansatte ved årets slutt er seks kvinner.

SF Norge er opptatt av å sikre mangfold i bedriften, og selskapet tilstreber å legge forholdene til rette for alle typer arbeidstakere uavhengig av etnisitet, hudfarge, språk, livssyn og religion.

#### Ytre miljø

Selskapet holder til i kontorlokaler i Oslo sentrum og har ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø. Der det er mulig prøver selskapet å tilstrebe en miljøvennlig profil, og det er bl.a innført avfallssortering ved fellesområdet.

Oslo 30.06.2024

---

Lars Magnus Wannebo  
Styrets leder

---

Pia Catarina Larsdotter Grünler  
Styremedlem

---

Louise Anna Birgitta Hallenborg  
Styremedlem



 Securely signed with Brevio

Årsberetning

**Signers:**

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
PIA GRÜNLER	BANKID	2024-07-02 09:45
Louise Hallenborg	BANKID	2024-07-02 09:59
Lars Magnus Wannebo	BANKID	2024-07-02 09:55

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.